
ZARZĄDZENIE NR 255/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 15 stycznia 2018r. 
 

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Krawczyk ze stanowiska 

 Dyrektora Publicznego Przedszkola Słoneczko w Kotlinie 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 ze zm.), 

w związku ze złożonym przez Panią Elżbietę Krawczyk wnioskiem z dnia 5 stycznia 2018r. 

w przedmiocie jej rezygnacji z funkcji Dyrektora Publicznego Przedszkola Słoneczko 

w Kotlinie, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Odwołuję Panią Elżbietę Krawczyk ze stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola 

Słoneczko w Kotlinie z dniem 30 kwietnia 2018r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT 

                   /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 255/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 15 stycznia 2018r. 

 

w sprawie odwołania Pani Elżbiety Krawczyk ze stanowiska 

 Dyrektora Publicznego Przedszkola Słoneczko w Kotlinie  

 

Pani Elżbieta Krawczyk pismem z dnia 5 stycznia 2018r. złożyła wniosek o rezygnację 

ze stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola Słoneczko w Kotlinie. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze 

w przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Jednocześnie 

w myśl art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875 ze zm.) do zadań Wójta należy m. in. zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

W tych okolicznościach wydano zarządzenie o powyższej treści. 

 

 

 

         WÓJT 

                   /-/ Mirosław Paterczyk 

 


